MNe & 368
PPS KERC&W"

REPUBLIKA E SHQIPERISE

7 oRMULAR VE 1 EDEKLARIMI

PER ZBAT%MIN EXLIGJlT NR. 13¢ /2015 ”PER GARANTIMIN E ENT EGRITETIT TE PERSONAVE QE
- Z_:J_DHEN ‘EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLEKE" L '

;'DATE 09 / 05 / 2019

. TEDHENATPERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ALMA

MBIEMER DULE

ATESI AGIM - - B
AMESI ALIJE |
DATELINDJE 26.04.1985

VENDLINDJE KUCOVE _u.._.;
VENDBANIM | RODENJ - o ,
NR. ID 155426082H o " —~

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar 1 gjitha té dhénat é jané ndryshucr dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralitec <ipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipos
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérhén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penc.)

_WHp DU

(emér, mbiemer, nénsh

rage 1




EMER ALMA

MBIEMER NAZO

ATESI AGIM

AMESI ALUE

DATELINDIE 26.04.1985 3
]

VENDLINDJE KUCOVE -

o MARR}E DlJENi MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ky Formu!ar pérben dokument zvrtar qe i dre;tohet njg organi shteiérmr dhe | nénchirnhet verifikimit b=

: Te dhénat e pasqyruara ne kete Form u!ar i nénshtrohen venﬁk{mlt te piote, brenda uhe jashté Shqaperlse
. nga organet shteterore clhe Prokurona e Perg;:thshme '

: Me piotesimm e kétlj Formulari, kam dhéné pélgimin p&r ver fidmio e cde 2 DEae 4 srsonale, pérish ¢
i g;urmet dakt:ioskoprke dhe ¢do te dheﬁe tjeter biometrike.

Pasqyriml tte dh' ,_ave te paverteta 1@ paplota, dhe té nasakta na kats Formoiar dhe refuzimii dennzitimit <@
- gjurmeve dakt:ioskop;ke, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
- 'Ekand|d|mt/zg;edh}a/eménml apo ushtrtrm i metejshem i funksionit publik.

e) f -Tra}tamt i te dhenave do té kryhet né perputhm me legfislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
~ personale.
Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rogt & dnklario s 5 as. s e 8 paplote ann e

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhanave L& pasgyruarea i kétd Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHURINI | KEYI <7080t 1 wie g
GJITHE FORMULARH

JLup NuE

(emer, mbiemér, nenshlrim)




— . - . ndimi
Tédhénat e - Vepra penale pér té cilén jeni dénvar o e fha
vendimit gquésor Gjykata R i pél’fundimtarlbemml
jopérfundimtar Neni Lloji
i
i
| i
e ]

A kenigené ndonjé heré né hetim ose gjykim nge njé autoritet i nuaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o x 1

sy

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

~ Organiprocedues |  Qyteti, Shteti 0 Arsyet i Pariuh 2 /Nnea

Rezultatet

1]
|
|
A WL

4. A keni gqené ndonjéheré i ndaluara pc
enjé vepre penale ?

arrastuar npa aronat Yspznatuese, oir rverien
H ’ . i

(vendos X pérbri pérgjigjes)

ol |

L T

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

MM Ny

(emér, mbiemi:, ~Anshkrin)




crgani ;’:rd'ceg'ugs_  Qyteti, Si\te;i; i  Arsyet Periudha/Data  Rezultatet
] 1
5 A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

R
PO 0] x|

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

flibnziichs p

!
o E revokuar l
fugi |

Ndalimi i daljes jashté& shtetit |

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuzor

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

RLHA Sy

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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\lend:mi 3

";aérfundim:

Periudha, data

A éshté |éshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

urdhérues

Arsyeja

e -
ol X

. e

: Crzelwtimi ‘

Qyieti, Shteti A [

[nése Sshi2 né {ugi apo jo)

A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nge njé shitet i huaj ¥ (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-daljes ¢ njé teitoi té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ffffff birp WAELE

(emér, "’1!)[8!!18., nénshkrim}

Feue o




| Arsyeja debimit

Periudha e
débimit nza
shteti i huaj

Té dhenat e aktit t& débimit

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

[ Aryea

Periudha

AGRINJO GREQI

VIZITE TEK
FAMILJARET

A5 DITE

LONDER,ANGLI

VIZITE TEK
' FAMILJARET

30 MUAJ

A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit & Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé

Adresa @ vendgeadinai [
l
AGRINID
L e
I VBT i

Duke geng i vetadijshém pér pasojat ligjore né 1ot té deklarimeve to g drie

konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqgyruara né kété Farrmular

Shénim: Né roct referimi té akieve, vendimeve dhe deliimertoys t3 cabt e

Formudari,

(emér, mbiemér ndnshiriy

Nése pjesé t caktuara té Formularit jané 1€ nam i« fiueshme -
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhi nave.

nensnk

s

, t& paplota apo té pasakia,

WHA _SuLs

(emer, moiemer

rim
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